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Asia Linnankosken lukion ja aikuislinjan historian ja 

yhteiskuntaopin päätoiminen tuntiopettaja 1.8.2025 
alkaen toistaiseksi 
 
Linnankosken lukiossa on ollut julkisesti avoinna historian ja 
yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan virka 1.8.2025 alkaen 
toistaiseksi. Hakuaika päättyi 16.5.2025.  
 
Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on lukion historian ja 
yhteiskuntaopin opettajan pätevyys. Hakuilmoituksessa haettiin 
yhteistyökykyistä ja vuorovaikutustaitoista, aineenopetuksen 
kehittämisestä innostunutta opettajaa. Toivottiin valmiutta sekä 
yhteisöllisen opiskelun kehittämiseen että yhteisopettajuuteen. 
Kokemus lukion historian ja yhteiskuntaopin opettamisesta sekä 
mahdollinen kokemus aikuislinjan opetuksesta luettaisiin eduksi. 
 
Tehtävään tuli yksi hakija, FM Lauri Grünthal. Hänet on haastateltu 
kertaalleen 7.2., haastattelijoina apulaisrehtorit Akseli Salmi ja Timo 
Juntunen sekä rehtori Kaisa Leppävuori. Uusi haastattelu pidettiin 
19.5., haastattelijana rehtori Kaisa Leppävuori. 
 
Rehtori katsoo, että koulutuksen, työkokemuksen sekä 
hakemuksesta ja haastattelusta ilmenevien seikkojen 
kokonaisarvioinnin perusteella Lauri Grünthalilla on erinomaiset 
edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. Grünthal on 
tehtävään kelpoinen ja hänellä on kokemusta historian ja 
yhteiskuntaopin opettamisesta lukiossa sekä lukion aikuislinjalla. 
Grünthal täyttää vaatimukset myös yhteistyökykyisyyden ja 
vuorovaikutustaitojen osalta sekä on innostunut pedagogisesta 
kehittämisestä ja yhteisopettajuudesta.  
 
Rehtori esittää, että Linnankosken lukion ja aikuislinjan historian ja 
yhteiskuntaopin päätoimiseksi tuntiopettajaksi 1.8.2025 alkaen 
valitaan FM Lauri Grünthal. 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 67 ja sivistysjohtajan delegointipäätös 5/2024. 
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Päätös Linnankosken lukion ja aikuislinjan historian ja yhteiskuntaopin 

päätoimiseksi tuntiopettajaksi 1.8.2025 alkaen toistaiseksi valitaan 
FM Lauri Grünthal. 
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